UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLVT,PT&NL Sóc Trăng, ngày     tháng 12 năm 2023

V/v hạn chế hoạt động lưu thông tại
khu vực thi công Công trình xây

dựng cầu Đại Ngãi 2

                  Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Sở Giao thông vận tải nhận được Thông báo hàng hải số 184/TBHH-

CVHHCT-PCHH ngày 27 tháng 11 năm 2023 của Cảng vụ Hàng hải Cần Thơ về

việc hạn chế hoạt động lưu thông tại khu vực thi công Công trình xây dựng cầu

Đại Ngãi 2.

Sở Giao thông vận tải thông báo về việc hạn chế hoạt động lưu thông tại

khu vực thi công Công trình xây dựng cầu Đại Ngãi 2 đến các tổ chức, cá nhân có

tham gia hoạt động trên đường thủy nội địa tại khu vực thi công cầu Đại Ngãi 2

để biết và sắp xếp lộ trình lưu thông phù hợp.

(Đính kèm Thông báo hàng hải số 184/TBHH-CVHHCT-PCHH ngày 27

tháng 11 năm 2023 của Cảng vụ Hàng hải Cần Thơ).

 Sở Giao thông vận tải gửi các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T15:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:17:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:31:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:59:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:59:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T16:59:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!